
 令和 4年 8月 1日 

 

関 係 各 位 

 

 

公益社団法人高知県理学療法士協会 

会長 宮本 謙三 

 

 

公益社団法人高知県理学療法士協会 

創立 50 周年記念式典中止のお知らせ（お詫び） 

 

拝啓 晩夏の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本協会の活動に深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、（公社）高知県理学療法士協会創立 50 周年記念式典（9月 4日日曜日）については、過日皆

様にご案内させていただいたところです。しかしながら、今般の新型コロナ感染症の急拡大を受け

て、医療職能団体としては開催を控えるべきとの判断に至り、やむを得ず中止させていただくこと

となりました。皆様には大変なご迷惑をおかけすることとなり、こころよりお詫び申し上げます。

今後の開催については未定ですが、開催の折には改めてご案内いたします。 

本協会は創立 50 周年を迎え 1,600 名余りの会員を擁する職能団体に成長してまいりました。この

節目を機に、これまで以上に地域医療に貢献すべく努力を積み重ねていく所存です。今後におきま

しても、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                      敬具  

 

 


